
Wybiera zapasy

Integracja z wagą załadowczą - Działania wewnętrzne
 

Ściągawka

Integracja ładowarki umożliwia bezproblemowe śledzenie wewnętrznych działań. Podczas załadunku operator
ładowarki otwiera Waybiller, dokonuje niezbędnych wyborów i rejestruje wewnętrzną aktywność. Waga jest
pobierana bezpośrednio z wagi ładowarki i automatycznie aktualizuje poziomy zapasów w czasie rzeczywistym. ¹ Operator ładowarki loguje się: Operator ładowarki

loguje się do Waybiller na tablecie, aby uzyskać dostęp
do systemu i zarządzać procesem ładowania. Widok jest
specjalnie zaprojektowany dla operatora ładowarki,
zapewniając łatwość użytkowania.

² Wybory: Operator ładowarki wykonuje szereg kroków,
wybierając używaną jednostkę ładowarki, lokalizację, z
której pracuje, wykonywaną czynność, asortyment do
załadowania i zapasy na miejscu. Jeśli dla dowolnego
wyboru istnieje tylko jedna opcja, jest ona wybierana
automatycznie.

³ Aktywność wewnętrzna: Różne aktywności
wewnętrzne, takie jak „Od ściany do magazynu”,
„Mieszanie” lub „Kruszarka do stosu” mogą być
skonfigurowane dla operatora ładowarki. Jeśli dostępna
jest tylko jedna aktywność, jest ona automatycznie
wybierana. Operator ładowarki może przeglądać i
dodawać komentarze do ukończonych aktywności w
dzienniku aktywności.

⁴ Ruchy zapasów: Wszystkie wysyłki są
odzwierciedlone w ruchach zapasów. Jeśli wysyłka
pochodzi ze stosu, następuje automatyczne odliczenie
od zapasów dla ilości netto. Jeśli wysyłka pochodzi z
kruszarki, jednocześnie rejestruje się wpis i odliczenie.

⁵ Logowanie menedżera: Pracownik z rolą menedżera
loguje się do Waybiller i może przeglądać w czasie
rzeczywistym stan wszystkich materiałów w
kamieniołomie.

Operator ładowarki loguje się* do Waybiller

Wybiera* jednostkę ładującą, lokalizację i czynność*, np. „Kruszarka do stosu”

Wybiera asortyment i frakcję, np. „Żwir granitowy 0-32”

Operator ładowarki ładuje materiał spod kruszarki na wybrany stos

Operator ładowarki kończy ładowanie

Naciska przycisk „Drukuj” na wadze ładowarki, dane są wysyłane do Waybiller, a
suma netto przeniesionego materiału jest obliczana automatycznie

Naciska przycisk „Potwierdź” w Waybiller

Ruch zapasów* następuje automatycznie w Waybiller i jest widoczny w czasie
rzeczywistym

Menedżer loguje się* i widzi aktualne stany wszystkich materiałów w
kamieniołomie


